

I/12/2020

OKS

DORUČENO DATOVOU SCHRÁNKOU

MĚSTSKÝ ÚTULEK PSŮ PAVLOVA MĚSTSKÁ ULICE 15 102 00 PRAHA 2	
datum:	11-02-2020
čas:	11:06:19
IP:	
MAC:	
Uživatel:	

do 15. dubna

Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

- Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?
- Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek / zařízení, které zajišťuje péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?
- Kdo je provozovatelem útulku?
- Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli v případech týrání zvířat?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky.

ID: ykmsy57. Za poskytnutí informací předem děkuji.



DS

VÁŠ DOPIS Č. j.:
ZE DNE: 11.2.2020
NAŠE Č. j.: MMH/28856/2020
NAŠE Sp. zn.: MMHS/5673/2020
POČET LISTŮ DOPISU: 1

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM: 2020-02-24

Sdělení k dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti o poskytnutí informací, která byla doručena dne 11.2.2020 a je vedena pod č.j. MMH/22619/2020, Vám sdělujeme následující:

1. Kolik činí výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?

Příjem města z místních poplatků za psy činil v roce :

2019	2 594 025,00 Kč
2018	2 601 433,33 Kč
2017	2 632 098,33 Kč.
2016	2 680 091,87 Kč
2015	2 757 686,00 Kč

2. Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek / zařízení, které zajišťuje péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?

Na zajištění provozu útulku v r. 2019 uhradilo město 5 489 182,38 Kč.

3. Kdo je provozovatel útulku?

Provozovatelem útulku jsou Technické služby Havířov, a.s.

4. Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli v případech týrání zvířat?

Statutární město Havířov vlastní útulek pro opuštěné psy a drobná zvířata. V případě nutnosti umístit zvíře do náhradní péče, bude možné využít toto zařízení. Pokud se bude jednat o zvíře, které nebude možné do útulku umístit, bude toto řešeno ve spolupráci se státní veterinární správou.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV
MAGISTRÁT MĚSTA
pro komunálních služeb

služeb

1/1